Mẫu
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU SINH
Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Họ và tên Nhà khoa học: ………………………..………………………………………………….
Học vị: ………………, năm nhận bằng: ……..…..,

Học hàm: …………………………...

Cơ quan công tác hiện tại: ………………………………………………………………………….
Điện thoại liên lạc: CQ: ………………………..; di động: ………………………………………..

Email: ………………………………………………………………………………………………

Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………………………….

Tôi đăng ký nhận hướng dẫn nghiên cứu sinh đăng ký học tại trường ĐH Khoa học Tự nhiên năm …………, số lượng NCS nhận: ……… NCS

Hướng nghiên cứu dự định hướng dẫn NCS: (chỉ ghi tóm tắt ý chính)
………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

Công trình khoa học đã công bố thuộc lĩnh vực khoa học liên quan đến hướng nghiên cứu dự định hướng dẫn nghiên cứu sinh trong các năm qua: (liệt kê các thông tin hay nộp lý lịch khoa học có thể hiện các thông tin theo mẫu dưới đây)
a) Sách xuất bản Quốc tế:

	Stt
	Tên sách
	Nhà/ năm  xuất bản
	Mã số ISBN
	Tác giả/ đồng tác giả

b) Các bài báo đăng trên tạp chí trong nước và quốc tế

	stt
	Tên tác giả. Tên bài viết, tên tạp chí và số của tạp chí, trang đăng bài viết, năm xuất bản
	Số hiệu ISSN (ghi rõ thuộc ISI hay không)
	Điểm IF

c) Các bài đăng trên kỷ yếu hội thảo quốc tế
	stt
	Tên tác giả. Tên bài viết, tên hội thảo, thời gian tổ chức, nơi tổ chức
	Số hiệu ISBN
	Ghi chú

	Người đăng ký
(Ký, ghi họ tên)

……………………………